

MBJ Invest Skanderborg ApS

Vestermarken 12, 8670 Låsby

CVR-nr. 30 70 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Morten Birch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBJ Invest Skanderborg ApS Vestermarken 12 8670 Låsby
	CVR-nr.: 30 70 13 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Birch Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank A/S Silkeborgvej 228 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år formuepleje.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Tilknyttet virksomhed, som selskabet har et væsentligt tilgodehavende i, har aflagt en årsrapport for 2019 hvori der er fremhævelse af forhold omkring væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Tilknyttet virksomhed er aflagt med fortsat drift for øje, hvor forudsætningen herfor, er at de nuværende kreditter opretholdes. Ledelsen forventer at kreditterne i tilknyttet virksomhed opretholdes og aflægger derfor årsrapporten 2019 med fortsat drift for øje.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med bankforbindelse hvilket fremgår af noten om pantsætning og sikkerhedsstillelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.800	5.822
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.555	62.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	-132.621	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.173	-6.052
Resultat før skat	-136.039	62.303
Skat af årets resultat	0	-14.894
Årets resultat	-136.039	47.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.409
Disponeret fra overført resultat	-136.039	0
Disponeret i alt	-136.039	47.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>127.661</u>	<u>264.620</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.661</u>	<u>264.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.661</u>	<u>264.620</u>
Aktiver i alt	<u>127.661</u>	<u>264.620</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-35.592</u>	<u>100.447</u>
	Egenkapital i alt	<u>89.408</u>	<u>225.447</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	26.253	12.279
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.894
	Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.253</u>	<u>39.173</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.253</u>	<u>39.173</u>
	Passiver i alt	<u>127.661</u>	<u>264.620</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Tilknyttet virksomhed, som selskabet har et væsentligt tilgodehavende i, har aflagt en årsrapport for 2019 hvori der er fremhævelse af forhold omkring væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Tilknyttet virksomhed er aflagt med fortsat drift for øje, hvor forudsætningen herfor, er at de nuværende kreditter opretholdes. Ledelsen forventer at kreditterne i tilknyttet virksomhed opretholdes og aflægges derfor årsrapporten 2019 med fortsat drift for øje.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med bankforbindelse hvilket fremgår af noten om pantsætning og sikkerhedsstillelser.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.173</u>	<u>6.052</u>
	<u>1.173</u>	<u>6.052</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	100.447	225.447
	<u>0</u>	<u>-136.039</u>	<u>-136.039</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-35.592</u>	<u>89.408</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for koncernselskabernes gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 5.214 t.kr. pr. 31. december 2019.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJ Holding Skanderborg ApS, CVR-nr. 30714482 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
